
令和２年４月１４日 

会員 各位 

 

一般社団法人 

日本メーリングサービス協会 

会 長   竹 尾   正 

 

令和２年度 第１回理事会の開催中止について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は協会に対し格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、政府が緊急事態宣言を発令したこと

で、東京など７都府県では外出自粛が求められています。 

このような状況中、４月１６日（木）に開催予定の令和２年度第１回理事会に

つきましては、理事・役員の皆さまからの出欠回答を取りまとめましたところ、

開催に必要な出席者が定足数に満たなかったこと、また、出席者の皆様の安全性

の確保を最優先し、開催を中止させていただくことになりました。 

新型コロナウイルスが一日も早く終息することを願うとともに、会員各社の 

皆様におかれましてもご自愛のほど心よりお祈りしております。 

敬具 

 

 

《 連 絡 先 》 

一般社団法人 

日本メーリングサービス協会 

事務局長 神 永 鉄 雄 

              電 話：03-3467-1261 

              ＦＡＸ：03-3467-9555 


